
 

У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “12”вересня 2013 року                                  № 512 
 

 
 

 

Про внесення змін до рішення  
виконкому Кіровоградської міської 
ради від 23 липня 2013 року № 427 
 
 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.31 Закону України “Про   
місцеве  самоврядування в Україні,  розглянувши  заяву  Іваненка А.В. про 
внесення змін   до   рішення   виконкому   Кіровоградської   міської  ради     
від  23  липня  2013 року  № 427  „Про   переведення   до  категорії  житлових  
нежитлового приміщення по вул. Кременчуцькій, 7”, враховуючи лист кому-
нального   ремонтно - експлуатаційного   підприємства   № 6,   виконком  
Кіровоградської  міської  ради 
     

В И Р І Ш И В : 
 
 Внести   зміни   до   рішення    виконкому   Кіровоградської   міської  
ради    від  23  липня  2013 року  № 427  „Про   переведення   до  категорії  
житлових нежитлового приміщення по вул. Кременчуцькій, 7”,  а саме слова 
„вул. Кременчуцька, 7, кв. 43”  змінити  на  „вул. Кременчуцька, 7, кв. 44”. 
 
 
  
Міський голова                                                                                        О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 

 


